09/2017

Mod: DRW18-TS/D

Production code: R18DDIELS8AIA

]
Diamond
catering equipment



LO30705C 19.06.08

ESPLOSO

RC 18

(€


SK
Rectangle 


@@@6@@@0@6@@@@6

rawing Number
RC 18 Inverter 1011105




0
=

O @[ IO || F W N |

Cod. Mod. Descrizione
940920 Guarnizione vascheffa defersivo LM 8/11
1011101A Coperchio RC/LM 18 complefo
1011103C Schienale RC/LM 14/18/23
1021204 X Vaschefta defersivo completa RC/LM 6/23
1030605X Gruppo stheda pofenza RC/LM 14/18/23 RC30/40
1030607A Gruppo sezionatore RC-LM 14,18
1080602X Meccanica RC 18 Invertfer
1080605X Gruppo inverter RC 18
1933GE278220 | Gettoniera 220V tarata 27.8 standard Versione con geffoniera
1960TURADOLB | Tubo radior @BLBx57
1991105X Scatola porta gettoni Versione con geffoniera
2000215A Frontino inferiore RC/LM 14/18/23
2000223C Fianco Dx RC/LM 18 Evolution
2000224C Fianco Sx RC/LM 18 Evolution
2010315A Soffiefto vaschefta Evolution RC/LM 6/23
2020902C Fronte RC/LM 14/18/23 IM6-1M9 Versione standard
2020918C Fronte RC/LM 14/18/23 Evolution IM6-IM9 gettoniera |Versione ton gettoniera
2040804 A Coperchio scatola inverfer M 14/30
2040805X Schienale inferiore RC/LM 14/18/23
2950PULEM248 | Pulsante emergenza rosso Versione sfandard
2950PULEMALYL | Contatto NC per pulsante Versione sfandard
2952L0GIM6BL | Logica IM6 display blu Versione programmataore
2952L0GIMIST | Logica IM9 Versione programmafore
2980316X Cornice per fronfi con geftoniera Versione con gettoniera
2980317X Anello per fissaggio cornice per fronti con geftoniera| Versione con geftoniera
2981003A Vano per scatola portagettoni Versione con geffoniera
3935TUGAT913 | Tubo gomma @13 Arianna AC Special
4000308A Labbro per fronte LM/RC 14/18/23
4010502X Tubo gomma EPDM @19x26 3/4Fx3/4FC cm. 45
L010512A Tubo silione @19x26 3/4Fx3/LFC cm. 105
£020502A Tastiera a membrana IM6 Versione programmafore [IM6
40205038 Tastiera a membrana M9 Versione programmafore M9
4L020603B Tastiera a membrana IM9 COIN-OP Versione programmafore IM9 con getffoniera
L021107X Disco emergenza Versione standard

N
<

N
=

N
N

N
J

N
=

N
ul

N
o

N
~J

N
o

—~
O

N
(e}

N
N

N
N

N
(Y]

N
—

N
ul

N
o~

N
~J

N
co

N
O

(&%)
(@)

w
=

(Y]
N

33

%]
=

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

RC 18 Inverter 1011105 | D

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




1080602 | X | 172

,i: ANN
| el 29 D VRN
\ 0 X ) o ) \
\ B AT \
\ / y Ex N \
/ QWN \
\ & = 0/ PN\ 9,
& vaP \
N\ ® 0/0 ) \ [ \
\ 4 - ‘Im_k A\ [)
\ Q — 4 \ A
{ A LY/ LV, & AN
RS & \
A
, S\ .
NY 7
/
/
/
’/\ /

() \¥ |
0T

)

%4

¢

Meccanica RC 18 Inverter




o]
=

O (IO |V F W N ==
[}
—
[at}

Cod. Mod. Descrizione

4010505 (amera di compressione a labbro
1010105C Vasta RC 18 completfa

10101098 Blocco porfa completo RC/LM 14/18/73
1010201A Oblo' completo RC/LM 14/18/23
1080104 X Gruppo mofore RC 14/18/23 Inverfer
1960TAPFEP34 | Tappo femmina 3/4” plastica Versione riscaldamenfo hot water/eleftrico
1960T APRE Tappo resistenza Versione risctaldamenfo hot water/vapore direffo
19878TB38517 |Bussola Taper Bush 2517 (38

1987P5001 Puleggia SPA 500x1

2010205A Anello inferiore vasca RC/LM 14/18/23 Evolutfion
2010308C Anello superiore vasca RC 14/18/23 Evolution
2010319C Ugello vapore Versione ristaldamento vapore diretto
2061006X Zoccolo cerniera oblo RC/LM 14/18/23
2071015X Tirante mofore RC 14/18 inverfer

2080107X Basamento RC 18 Inverter

2080303X Rondella anello vasca Rc 14/18/23 invertfer
2775LD0ODN0222 | Valvola DOD 1''1/2 normalmente aperta 220V
2950RF 140220 | Resistenza flangiata 4000W 220V incoloy Versione riscaldamento eleffrico
2950SENSOPT1 | Sensore di temperatura PT1000 classe B
3939CT1C2120 | Cinghia SPAX 2120 MC

3940ANOR2068 | Anello 0-Ring 2068 1.78x17.17 Silicone Versione riscaldamenfo vapore direffo
3940GUAPI365 | Guarnizione gomma EPOM 3/4” Versione riscaldamento hot water/eleffrico
4011004 X Scarico iniziale RC/LM 14/23

4011006 X Manicofto froppo pieno RC/LM 6/23

49360AFA010M | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473

49360AFA016M | Dado autobloccante M16 Zn UNI 7473

4936DANCIOBM |Dado cieco M8 nichelato UNI 5721

4936DAZ0010M |Dado M10 Zn UNI 5588

4L936FA0LLOS6 | Fascefta 44-56

4L936FA068085 |Fascefta 68-85

4936FAS12507 | Fascetta 50-70

4936G6CF2008M | Grano esagono incassatto estremita’ cilindrica MBx20
4936LIN108L0 | Chiavetta 10xBx40

4936RGZ06XT8 | Rosetta 6x18 Zn UNI 9021

L936RP108 Rosefta 8x16 Inox UNI 6592

4936RPZ0010M | Rosetta 10x20 Zn UNI 6592

4936RPZ0012M  |Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

4936RPZ0016M | Rosefta 16x30 Zn UNI 6592

4936VITO6X20 |Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739
4936VIT10X35 |Vite testa esagonale M10x35 Zn 8.8 UNI 5737
4936VIT16X60 | Vite testa esagonale M16x60 8.8 Zn UNI 5739
4936VITINGT6 | Vife fesfa cilindrica esagono inc. M6X16 Inox UNI 5931
4936VI1Z212X50 | Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739
L936VTCABX12 | Vite testa svasafta piana taglio a croce M8x12 Inox UNI

BN NSRS N ENCE Fo N NG N NCH B NCR NG G RN NG ORI NGH NG B NG NIV [N [N [N (SN SN NG NPUH (NN NG 3 IS (NS (SN (SN [N (SN (SN [N NI (SN SN [ N (SN N

Denominazione [od\[e Disegno
Title Drawing Number| Rev.

Meccanica RC 18 Inverter 1080602 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—

Cod. Mod.

Descrizione

2080106X

Supporfo motfore Rc14/18/23 Inverter

2080208X

Puleggia SPA 63x1 foro 24 ctava 8

2955MBS90015

MOTORE 1.5KW - 230/400V - 50/60Hz

4936DAFA010M

Dado aufobloccante M10 Zn UNI 7473

4936GRF1006M

Grano EI M6x10 estremita’ a punta

4936RPZ00TOM

Rosetfa 10x20 Zn UNI 6592

| (V| F W N —

4936VIT10X35

Vite testa esagonale M10x35 Zn 8.8 UNI 5737

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev.

Gruppo motore RC 14/18/23 Inverter

1080104

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione Note

2040803A Scafola  completa per Inverfer RC/LM 14-18-23 - RC 30
2950CONENOM Contattore Serie A 11-30-01 230V/50-60Hz Solo su versione riscaldamento eleffrico
295509F5B1B22 | Inverter 109 F5

L936DAFAO005M | Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473
L936RPZ0005M | Rosefta 5x10 Zn UNI 6592

L936VTFINS20 | Vite testa esagonale M5x20 Zn 8.8 UNI 5737

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Gruppo inverter RC 18 1080605 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of fthis document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

2040907A Supporfo sezionafore RC/LM 14-30

2950587225250 | Sezionatore OT 25

2950SEZ0H136 | Maniglia sezionatore OHY 2RJ

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo sezionatore RC-LM 14/18

1030607

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of fthis document are forbidden




o]
=

Cod. Mod.

Descrizione

1011002X

Fondello posteriore vasca RC 14/18/23 Evolution complefo di raccordi

1061102X

Mozzo completo RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23

1985CRAFOLALS

Cravatta chiusura fondello posteriore RC/LM 14/18/23 Evolution

2000616E

Vasca RC/LM 18 Evolution

206M21X

Cesfo complefo RC 18

3940TE088058

Controfaccia fenuta meccanica 58.88.18

4001021X

Guarnizione vasca RC/LM 14/18/23 Evolufion

4936DAFA00BM

Dado aufobloccante M8 Zn UNI 7473

O (IO |V F W N ==

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

L939ANELSSPL

Anello Seeger SPLO per alberi

L939ANSEGELS

Anello Seeger SPLS per alberi

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Vasca RC 18 completa

1010105

C

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of fthis document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | O000RACDR3B4 |Raccordo diritto x cassone sabbiato 3/4° 3
2 |1960CONTRZ3t | Controdado 3/4" 7n 3
3 [ 20011MA Fondello postferiore vasca RC 14/18/23 Evolution Riscaldamento eleftrico - vapore 1
L 12980736X Dado attacco termostato per sonda @6 1
5 |39L0GHIERTBL | Ghiera 171/4 t0d.2052050 1
6 |[3940GUPIATBL | Guarnizione piana 171/4 cod. G40005 1
7 1 3970UGVSI Ugello per valvola SIT C0D0.0958031 1
8 [4010305X Bocchettone froppo pieno 171/4 ribassafo 1
9 | 4936RONFEZ2L? | Rosetta 28x40x2 nera 6
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Fondello posteriore vasca RC 14/18/23 Evolution completo di raccordi 1011002 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




o]
=

Cod. Mod.

Descrizione

1937C62082RS

Cuscineffo a sfere 6208 2RS1

1937NUZ09ECP

Cuscinefto a rulli NU 209 ECP

1960ADA01918

Adattatore cilindrico modello 2601-9-1/8

2061104 A

Mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta fronfale

20671105X

Flangia anferiore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta fronfale

2061106X

Flangia posferiore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @95

3940ANORO9L3

Anello 0-Ring NBR 94x3

O (IO |V F W N ==

3940AT588008

Anello di fenufa 80x58x8 NBR

3940TE088058

Tenuta meccanica GW 58.88.18

3940TP061001

Tenuta piatta in in alluminio DIN 7603, forma A 6x10x1

493606RFO808M

Grano Fe M8x8 UNI 5923

4936INGRARTT

Ingrassaftore OMR 8x1.25 R17B

L936RPZ1806M

Rondella 6x18 Zn UNI 6592

4936VITO6X20

Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

L936VITINGT6

Vite testa cilindrica esagono int. M6X16 Inox UNI 5931

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev.

Mozzo completo RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23

1061102

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




o]
=

Cod. Mod.

Descrizione

1010202A

Gruppo valvole ingresso acgua calda RC/LM 14/18/23 Evolution

1010203A

Gruppo valvole ingresso acqua fredda RC/LM 14/18/23 Evolution

1010401X

Gruppo ingresso vapore RC/LM 6/23

Solo su versione riscaldamenfto vapore

2040802C

Schienale di supporfo Rc/Lm 14/18/23

2080306X

Supporfo GSM

2950AL 120104 -

ALIMENTATORE URMET 20104-0001

2950ANTDBSMA-

ANTENNA DUAL BAND BASEMAGNETICA SMA/M

2950FUSIBOTA

Fusibile vefro 5x20 1A

O (IO |V F W N ==

2950GSMTC351-

RADIOM. GSM INDUSTRIAL BASE TC35| FULL

2950PG021

Pressacavo in plastica PG21

2950PGD21

Dado per pressacavo in plastica PG21

2950PORFUP?Z3

Portafusibile P2300 10A 250V

3940D ISPLOMM

Distanziale in plastica émm 7480695

L9360AFA006M

Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473

4936RGZ06X18

Rosetfa 6x18 Zn UNI 9021

L936VITO6X20

Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

9L0919B

Tubo scarico finale e sfiato RC/LM

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev.

Schienale RC/LM 14/18/23

1011103

C

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Gruppo ingresso vapore RC/LM 6/23

f. Cod. Mod. Descrizione Q.fa

1 [1960CONTRZ3% | Controdado 3/4” Zn 2

2 | 1960NIZMC Nipples M 3/L” Zn 1

3 | 1960TROZN342 | Tronchetto 3/4”x100 Zn 1

L | 2950ES3LONCV | Eleftrovalvola servotomandata 374 N.C. 220V 1

‘\
0000

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title Drawing Number| Rev. | Sheet
1010401 | X | 1M1

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 [1960CONTRZ3% | Controdado 3/4” Zn 2
2 | 1960MTZFC Manicoftfo a T F 3/4" /n 1
3 [1960TROZN3LZ | Tronchetto 3/4”x100 Zn 1
L | 2953EA152001 | Elettrovalvola acgua una via 90° 3/47 220V 1
5 | 2953EA6T15NC | Elettrovalvola acqua 6115NC 1 via 3747 230V 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo valvole ingresso acqua calda RC/LM 14/18/23 Evolution 1010202 | A | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 [1960CONTRZ3% | Controdado 3/4” Zn 2
2 | 1960MTZFC Manitottto a T F 3/4” Zn 1
3 | 1960TROZN342 | Tronchetto 3/4”x100 Zn 1
L | 2953EA252001 |Elettrovalvola acqua 2 vie 90° 3/L” 230V 1
5 | 2953EA6115NC Elettrovalvola acgua 6115NC 1 via 3/4” 230V 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo valvole ingresso acqua fredda RC/LM 14/18/23 Evolution 1010203 | A | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Q.fa

Gruppo scheda potenza RC/LM 14/18/23

if. Cod. Mod. Descrizione

1 12020915X Supporfo scheda ponfenza IM6-1M9 RC/LM 6/23 1

2 | 295001SC1127 |Distanziale x schede elettroniche H=12.7 4

3 [2952P0IM6IM9 | Scheda potenza IM6-1M9 1

L | 49360AZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588 b

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title Drawing Number| Rev. | Sheet
1030605 | X | 171

Proprieta’ e diritti del pres

ente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—

Cod. Mod. Descrizione

940923 Coperchio vascheffa defersivo

950307 Lamella per coperchio vaschetfa defersivo

20002190 Coperchio RC/LM 18 Evolution

4080514X Angolare coperchi

L9360AFAO0SM | Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473

4936PFFCZOSM | Perno fissaggio coperchio zincato M5

(| W |N—

L936VICTC512 | Vite testa cilindrica taglio a croce M5x12 Inox UNI 7687

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number| Rev.

Coperchio RC/LM 18 completo

1011101 | A

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




o]
=

Cod. Mod.

Descrizione

505040

Vetro oblo’ RC/LM 14-30

2001006X

Staffa supporto magnete oblo' RC/LM 14/18/23

2061007X

Cerniera obl o RC/LM 14/18/23 Evolution

2950MAGNE302

Magnete M302 AA

30005418

Oblo" RC/LM 14/18/23

3940CHOB1423

Chiusura oblo’ RC/LM 14/18/23

4010416X

Guarnizione vetro oblo' nera RC/LM 14-30

4936DAFAQ06M

Dado aufobloccante M6 Zn UNI 7473

O (IO |V F W N ==

4936ROIN6012

Roseffa 6x12 Inox UNI 6592

L936RONING18

Rosetfa 6x18 Inox UNI 6592

L936VICRILXE

Vite testa cilindrica taglio a croce ML4x6 Inox UNI 7687

L936VITCTLXS

Vite testa cilindrica taglio a croce M4x8 Inox UNI 7687

L936VITTEI625

Vite festa bombafa esagono incassafo M6x25 Inox UNI 7380

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev.

Oblo’ completo RC/LM 14/18/23

1010201

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




RIT. Cod. Mod. Descrizione Q.t3
1 12001003C Piolino blocco porta RC/LM 14/18/23 1
2 | 2010M1X Perno guida blocco porfa RC/LM 14/18/73 1
3 [2950B0240 Bohina 240V 1
L | 2950PONDW 06M | Ponte a diodi 250V 1A 1
5 | 2950SENSMS510 | Sensore magnetico E510 VDA 0146 N.A. 1
6 | 4000330 Base blocco porta RC/LM 14/18/23 1
7 140004208 Coperchio blocco porta RC/LM 14/18/23 1
8 | 4000901X Molla blocco porta ¢13.7 filo ©0.7 L17 2
9 |4936SPIEL335 | Spina elastica @3x35 1
10 | 4936VCJIM06M | Vite testa cilindrica faglio 3 croce M4x10 Inox UNI 7687 2
1 | L936VITCTLX8 |Vite testa cilindrica taglio a croce M4x8 Inox UNI 7687 2
12 | 4936VTSPTCLL |Vite testa svasata piana faglio a croce Max40 Inox UNI 7688 2
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Blocco porta completo RC/LM 14/18/23 1010109 | B | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 2950CHIUG Serratura Vasa 20x25 1
2 | 2971006A Staffa x serratura scafola porta geffoni 1
3 29710078 Statola portagetton 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Scatola porta geftoni 1991105 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden






